
Teilnehmer*innen Sitzung Gesamt-PGR am 05. Juli 202
Pfarrgruppe Mainspitze

Lfd. Nr. Vorname Name e-mail-Adresse Teilnahme

1 Susanne Leifke (Vors.) eleifke@t-online.de anwesend

2 Christin Leifke ch.leifke@gmx.de entschuldigt

3 Gerhard Bappert AG.Bappert@t-online.de anwesend

4 Gabriele Gaudron gabriele@gaudron.de anwesend

5 Manfred Stotz Manfred.Stotz@gmx.de anwesend

6 Andreas Haus foitz@gmx.net entschuldigt

7 Sandra Kneppel s.kneppel@mosbacher-berg.de anwesend

8 Hiltrud Knodt Hiltrud.Knodt@Bistum-Mainz.de anwesend

9 Christine Müller Christine.Mueller@cv-offenbach.de anwesend

10 Alexandra Ries alexandraries@t-online.de anwesend

11 Christiane Schappo christiane.schappo@gmx.de anwesend

12 Sigrid Klein kleinstephan8@web.de entschuldigt

13 Brigitta Schlechta brigittaschlechta@web.de entschuldigt

14 Manfred Dr. Lindinger m.lindinger@gmx.de entschuldigt

15 Marc Focke m.Focke00@gmail.com anwesend

16 Lothar Nachtmann Nachtmann.ginsheim@t-online.de anwesend

17 Thomas Cromen tcromen@freenet.de anwesend

18 Jürgen Töpler jtoepler@arcor.de anwesend

19 Thomas Dr. Dürfahrt duerfahrt@email.de anwesend

20 Karin Löblein karin.loeblein@t-online.de anwesend

21 Heinrich Dr. Witting heinrich.witting@gmail.com anwesend

22 Karl Pfr. Zirmer Karl.Zirmer@Bistum-Mainz.de anwesend

23 Bardo Maria Pfr. Haus bamhaus@gmx.de entschuldigt

24 Katrin Pulipara katrin.pulipara@bistum-mainz.de entschuldigt

25 Eva-Maria Dörr eva-maria.doerr@cv-offenbach.de anwesend


